
UCHWAŁA NR LXVIII/388/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia zasad i warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest gmina Biała Piska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie gminy Biała Piska, których właścicielem lub 
zarządzającym jest gmina Biała Piska, zgodnie z wykazem stanowiącym Załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Biała 
Piska, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LXII/345/2022 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 21 czerwca 2022 r. 
w sprawie ustalenia zasad i warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest gmina Biała Piska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 296305DE-FB8B-4C14-82B3-FFF2A05239C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/388/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 26 października 2022 r. 

Lp. Nazwa miejscowości w której zlokalizowany jest przystanek 
komunikacyjny 

Liczba przystanków 
komunikacyjnych                               
w miejscowości 

1. Danowo 1 
2. Dąbrówka Drygalska 1 
3. Biała Piska 5 
4. Bełcząc 2 
5. Bemowo Piskie 2 
6. Cibory 1 
7. Cwaliny 1 
8. Dmusy 2 
9. Drygały 4 
10. Długi Kąt 1 
11. Giętkie 2 
12. Guzki 1 
13. Grodzisko 1 
14. Gruzy 1 
15. Jakuby 2 
16. Kaliszki 2 
17. Kolonia Kawałek 1 
18. Komorowo 1 
19. Konopki 1 
20. Kowalewo 1 
21. Kruszewo 1 
22. Kożuchy 2 
23. Kożuchy Małe 1 
24. Kózki 4 
25. Kukły 1 
26. Kumielsk 2 
27. Lipińskie 1 
28. Lisy 1 
29. Łodygowo 2 
30. Łodygowo Kolonia 1 
31. Mikuty 2 
32. Monety 3 
33. Myszki 3 
34. Myśliki 2 
35. Nitki 2 
36. Nowe Drygały 3 
37. Oblewo 2 
38. Orłowo 2 
39. Pawłocin 3 
40. Pogorzel Wielka 3 
41. Pogorzel Mała 1 
42. Radysy 2 
43. Rakowo Małe 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 296305DE-FB8B-4C14-82B3-FFF2A05239C2. Podpisany Strona 1



44. Rolki 2 
45. Rogale Wielkie 2 
46. Ruda 3 
47. Skarżyn 2 
48. Sokoły Jeziorne 2 
49. Sulimy 3 
50. Szkody 1 
51. Szkody Kolonia 2 
52. Szymki 2 
53. Świdry 2 
54. Świdry Kościelne 2 
55. Włosty 2 
56. Wojny 2 
57. Zabielne 2 
58. Zalesie 1 
59. Miejskie Przedszkole w Białej Piskiej 1 
60. Szkoła Podstawowa w Drygałach 1 
61. Szkoła Podstawowa w Kożuchach 1 
62. Szkoła Podstawowa w Kumielsku 1 
63. Szkoła Podstawowa w Skarżynie 2 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 296305DE-FB8B-4C14-82B3-FFF2A05239C2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/388/2022 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 26 października 2022 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH. 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Biała Piska mogą korzystać 
wyłącznie operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy w ramach wykonywania 
publicznego transportu zbiorowego. 

§ 2. Zasady korzystania z przystanków przez operatorów i przewoźników: 

1) z przystanków komunikacyjnych operatorzy i przewoźnicy mogą korzystać wyłącznie w celu wykonywania 
przewozów w ramach publicznego transportu zbiorowego (wsiadanie i wysiadanie pasażerów); 

2) przewoźnicy korzystają z przystanków zgodnie z rozkładem jazdy; 

3) zabrania się postoju na przystankach ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów; 

4) zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji lub reklam niż te, które dotyczą rozkładu 
jazdy; 

5) korzystanie z przystanków komunikacyjnych odbywa się w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom 
korzystanie z nich na równych prawach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 296305DE-FB8B-4C14-82B3-FFF2A05239C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Paragraf 2 Punkt 5



